
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:         /QĐ-UBND    Trà Bồng, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng 

Dự án: Đường điện từ nhà ông Sang đi Trà Bói 

Địa điểm xây dựng: xã Trà Giang, huyện Trà Bồng 
   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định một số nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư và 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 3338/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng Công trình: 

Đường điện từ nhà ông Sang đi Trà Bói;  

Căn cứ Quyết định số 6609/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Trà Bồng về việc điều chỉnh Khoản 12 Điều 1 Quyết định số 

3338/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng; 

Xét Tờ trình số 369/TTr-BQL ngày 27/12/2024 của Ban quản lý dự án 

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện; ý kiến của Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng huyện tại Công văn số 247a/KT&HT ngày 28/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 



2 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Đường điện từ 

nhà ông Sang đi Trà Bói được phê duyệt tại Quyết định số 3330/QĐ-UBND 

ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng, cụ thể như sau:  

Nội dung xin điều chỉnh 

Thời gian thực hiện dự 

án đã được phê duyệt 

tại Quyết định số số 

6609/QĐ-UBND ngày 

25/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Trà Bồng 

Thời gian thực hiện  

dự án điều chỉnh 

Thời gian thực hiện dự án Năm 2022-2024 Năm 2022- 2025 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại Quyết định số số 6609/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Trà Bồng không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên 

hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các 

Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc và Tôn giáo; Trưởng 

Phòng giao dịch số 18 - Kho bạc Nhà nước khu vực XII; Giám đốc Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện; Chủ tịch UBND xã Trà 

Giang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- VP. HĐND và UBND: CPVP(MN), CVMN; 

- Lưu: VT. 

  

 

 

 
 

Trần Hoàng Vĩnh 

 

                        


		2025-05-20T09:34:20+0700


		2025-05-20T13:53:11+0700


		2025-05-20T13:53:11+0700


		2025-05-20T13:53:11+0700


		2025-05-20T13:53:11+0700




